
國立成功大學醫學院護理學系碩士班 
114 學年度第 1 學期 2 年級課程時間表(2 上) 

節次\日期 
Lesson\Day 

一
Monday 

二 
Tuesday

三
Wednesday

四
Thursday

五
Friday

1 
08:10-09:00      

2 
09:10-10:00   

研究工具
的測量與
發展 

 
85101 

 
生命與醫
學倫理 

 
13207 

3 
10:10-11:00    

4 
11:10-12:00    

N      

5 
13:10-14:00    

 
另類補充
療法概論 

 
85102 6 

14:10-15:00    

7 
15:10-16:00    傳染病防

治及照護 
 

公衛所
08077 會議

室 

 8 
16:10-17:00    

9 
17:10-18:00     

A 
18:10-19:00    

愛滋病與
公共衛生 

 
公衛所

08077 會議
室 

 

B 
19:10-20:00     

*必修(Required course) 

生命與醫學倫理(3 學分)：高绮吟、王維芳 

*選修(Elective course) 

研究工具的測量與發展(碩、博合開)(3 學分)：馮瑞鶯 
偶數：中文，奇數：英文 
＃偶數學年開課 
另類補充療法概論(2 學分)：王靜枝、張文芸  
＃奇數學年開課 
愛滋病與公共衛生【EMI 課程】(2 學分)：柯乃熒 
(公衛所主開)  

 傳染病防治及照護【EMI 課程】(3 學分)：柯乃熒 
 
專題討論(0 學分)：各指導教授 
(碩二以上，未修習課程者務必選修本課程保有學籍) 

 

 




